
                                        Prefeitura Municipal de Bituruna 
                                                              Estado do Paraná 

 

                                      Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03 
                                                      Fone/Fax : (0**42) 553 1222 – E-mail: pmb@net-uniao.com.br 

 
Folha 1 

PORTARIA N.º 044/2009 
 

OTILIA ROSSONI SILVEIRA, Diretora Presidente da 

Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas  através da Lei Municipal nº 680/99 , de conformidade com o resultado final do Edital nº 

19/2009 da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória – UNIUV, 

referente ao Concurso Público para provimento de vagas em cargos do Quadro Permanente de 

Pessoal da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna e para provimento de Empregos Públicos, 

homologado através do Decreto 052/2009 de 25/06/2009 e, o Edital nº 001/2009, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam eliminados do Concurso Público os candidatos abaixo 

relacionados, considerando que os mesmos não compareceram no prazo previsto de conformidade 

com o Art. 1º do Edital n.º 001/2009.  

 

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Classificação Nome do Candidato CPF 
4º Vanderleia Martins Ribas 069.370.419-50 

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
Classificação Nome do Candidato CPF 
3º Daiane Aparecida dos Santos 010.886.839-75 
4º Viviane Furlan Vilenski 007.664.509-61 
5º Solange dos Santos 046.752.379-75 

 
EMPREGO PÚBLICO 
CARGO: PSF - ENFERMEIRO 
Classificação Nome do Candidato CPF 
3º Simone Cristiane Bohrer 019.864.369-18 

 

CARGO: PSF – MÉDICO 
Classificação Nome do Candidato CPF 
1º Marcio Alberto Balbinot 568.530.410-20 
2º Patrícia Elisa Goedel Balbinot 768.095.440-20 

 

CARGO: PSF - MOTORISTA 
Classificação Nome do Candidato CPF 
1º Célio Burgel 837.425.069-00 

 



                                        Prefeitura Municipal de Bituruna 
                                                              Estado do Paraná 

 

                                      Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03 
                                                      Fone/Fax : (0**42) 553 1222 – E-mail: pmb@net-uniao.com.br 

 
Folha 2 

PORTARIA N.º 044/2009 
 
 
CARGO: PSF - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
Classificação Nome do Candidato CPF 
1º Karin Veridiana Çar 024.137.569-06 
2º Juliana Castro 041.514.789-14 

 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Bituruna, 22 de julho de 2009. 

 
 
PUBLIQUE-SE 
 

 

 

 

 

O t i l i a  R o s s o n i  S i l v e i r a  
Diretora Presidente da Fundação 

Municipal de Saúde. 

 


